PORTARIA Nº 318/2022, DE 04 DE NOVEMBRO DE 2022

Designa Fiscal Titular e Suplente para Convênio com a Secretaria de

Obras e Habitação do Estado do Rio Grande do Sul (SOP-RS) para

perfuração de poço tubular profundo e dá outras providencias

LUIZ ANGELO DEON, Prefeito Municipal de Cacique Doble, RS, no uso das

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, e mais o que orienta o OFÍCIO

CIRCULAR SOP/DPR Nº 02/2022, de 07 de fevereiro de 2022:

RESOLVE:

Art. 1º. Designar fiscal Titular e Suplente para Convênio com a Secretaria de Obras

e Habitação do Estado do Rio Grande do Sul (SOP-RS) para perfuração de poço tubular

profundo, conforme relação abaixo:

I. Fiscal Titular – Edivan Navarini

II.  Fiscal Suplente – Lucas Gelain

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as

disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CACIQUE DOBLE, RS, AOS

04 DE NOVEMBRO DE 2022.

LUIZ ANGELO DEON

                             Prefeito Municipal.

Registre-se e Publique-se:

Luciane de Fátima Cagnini

Secretária da Administração.